[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	   26 июля 2017 г.
	г.Арсеньев
	№
	476-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 05 октября 2016 года № 792-па
«Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации
Арсеньевского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в Состав жилищной комиссии администрации Арсеньевского городского округа (далее - Комиссия), утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 05 октября 2016 года № 792-па «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации Арсеньевского городского округа» ( в редакции постановления администрации городского округа от 03 мая 2017 года № 270-па):
1. Заменить:

 позицию «Пивень Владимир Сергеевич, и. о. первого заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа, председатель Комиссии» позицией «Пивень Владимир Сергеевич, первый заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа, председатель Комиссии»;

 позицию «Здота Наталья Александровна, и.о. директора муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Арсеньевского городского округа», член Комиссии» позицией «Здота Наталья Александровна, директор муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Арсеньевского городского округа», член Комиссии».
3. Организационному управлению администрации городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Глава городского округа                                                                                     А.В.Коваль